
ДСНС УКРАЇНИ  

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ  

З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ  
(ГУ ДСНС України у Чернігівській області) 

4 державний пожежно-рятувальний загін  
вул. Студентська, 2, м. Ніжин, Чернігівська обл., 16600, тел. (046-31) 2-54-60, тел./факс: (046-31) 3-17-43,  

www.cn.dsns.gov.ua                                     код ЄДРПОУ 38189181                                        nizhin@cn.dsns.gov.ua 

 

Протокол уповноваженої особи 

 

№ 102                                                  «08» серпня 2022 року 

 

Порядок денний: 

1. Про розгляд та затвердження тендерної документації щодо закупівлі 

дизельного палива (за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника 

09134200-9 - Дизельне паливо) та бензину марки А – 95 (за ДК 021:2015 

Єдиного закупівельного словника 09132000-3 - Бензин) «Нафта і дистиляти» - 

09130000-9 - за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника (далі – 

Закупівля). 

2. Про подання для оприлюднення оголошення про проведення 

процедури закупівлі, тендерної документації  та проєкту договору в 

електронній системі закупівель (далі- Електронна система) у порядку, 

встановленому Уповноваженим органом та Законом України «Про публічні 

закупівлі» (далі – Закон) . 

 

Під час розгляду першого питання порядку денного: 

Відповідно до пункту 31 частини 1 статті 1 Закону, тендерна 

документація – документація щодо умов проведення тендеру, що 

розробляється та затверджується замовником і оприлюднюється для вільного 

доступу в електронній системі закупівель. 

Тендерна документація щодо Закупівлі розроблена з дотриманням усіх 

вимог, установлених в статті 22 Закону. При розробленні цієї тендерної 

документації розглянуто питання стосовно строків проведення процедури 

закупівлі, переліку кваліфікаційних критеріїв, вимог щодо забезпечення 

тендерної пропозиції, строку дії тендерної пропозиції, методики оцінки 

пропозицій, проєкту договору про закупівлю, технічних вимог до предмета 

закупівлі, та інших положень з урахуванням вимог чинного законодавства у 

сфері публічних закупівель. 

Крок аукціону – 0,5 % від очікуваної вартості Закупівлі. 

Даний проєкт відповідає вимогам Замовника та нормам чинного 

законодавства. 

На підставі вищенаведеного наявні підстави для затвердження тендерної 

документації (з Додатками до неї), в т.ч. проєкту договору щодо Закупівлі 

згідно з розглянутим проєктом. 

 



Під час розгляду другого питання порядку денного: 

На виконання вимог встановлених пунктом 1 частини 1 статті 10 Закону, 

замовнику необхідно оприлюднити в електронній системі закупівель у порядку, 

встановленому Уповноваженим органом та Законом, інформацію про 

закупівлю, а саме оголошення про проведення конкурентної процедури 

закупівлі, тендерну документацію та проєкт договору про закупівлю. 

Відповідно до абзацу 2 пункту 1 частини 1 статті 10 Закону оголошення 

про проведення відкритих торгів - не пізніше ніж за 15 днів до кінцевого строку 

подання тендерних пропозицій.  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити тендерну документацію щодо Закупівлі, в т.ч. проєкт 

договору про закупівлю.  

2. Оприлюднити оголошення щодо Закупівлі, тендерну документацію та 

проект договору про закупівлю в Електронній системі у порядку, 

встановленому Уповноваженим органом  та Законом. 
 

Додатки:                1. Додаток 1 на 2 арк. в 1 прим. 

 

Юрисконсульт, уповноважена особа  

4 ДПРЗ Головного управління ДСНС  

України у Чернігівській області                                                                            Тетяна ЛОБОВА 
                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  1 

ОГОЛОШЕННЯ  

про проведення відкритих торгів 
 

1.Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника 

в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань, його категорія: 

1.1. найменування замовника: 4 державний пожежно-рятувальний загін 

Головного управління ДСНС України у Чернігівській області  

1.2.місцезнаходження  замовника: Чернігівська область, м. Ніжин,                     

вул. Студентська , 2 

1.3. ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань: 

38189181 

1.4.категорія замовника: підприємства, установи організації, зазначені у 

пункті 3 частини першої статті 2 Закону України "Про публічні Закупівлі - 

Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади. 

 

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним 

словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно 

кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин 

предмета закупівлі (лотів) (за наявності): ДК 021:2015 - 09130000-9 – Нафта і 

дистиляти (Бензин А-95, Дизельне паливо) 

3. Кількість та місце поставки товарів або обсяг і місце виконання робіт чи 

надання послуг: 

3.1. Кількість товару: Бензин марки А-95  - 10 500 літрів  

Дизельне паливо – 17 000 літрів  

 

3.2. Місце поставки товару:  Наявність АЗС мережа розгалужених/ 

власних/ партнерських/орендованих в одному із населених пунктів,  м. Ніжин,                           

м. Бобровиця, м. Носівка, м. Борзна, м. Бахмач та м. Батурин.  

 

4.Очікувана вартість предмета закупівлі: 1 515 000  гривень 00 копійок 

(один мільйон п’ятсот п’ятнадцять тисяч гривень00 копійок). 

 

5. Строк поставки товарів, виконання робіт, надання послуг: з  дати 

підписання договору по 31 грудня 2022 року. 

6. Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 24 серпня 2022 року 

 



 

7. Умови оплати  

Подія      Тип оплати Період, 

(днів) 

Тип 

днів 

Розмір 

оплати, 

(%) 

 — поставка товару  — 

оплата здійснюється після 

того, як поставлений товар, 

підтвердженням буде 

видаткова накладна 

 

Післяплата — спосіб грошових 

розрахунків між організацією, 

підприємством і громадянами,  

при яких оплата 

вартості  товару здійснюється 

безпосередньо під час 

отримання його адресатом. 

14 днів Календарні  100 

8. Мова (мови), якою (якими) повинні готуватися тендерні пропозиції: – 

українська. 

9. Розмір забезпечення тендерних пропозицій (якщо замовник вимагає 

його надати): не вимагається. 

 9.1.Вид  забезпечення тендерних пропозицій (якщо замовник вимагає його 

надати):  не вимагається. 

9.2.Умови надання забезпечення тендерних пропозицій (якщо замовник 

вимагає його надати): не вимагається. 

10. Розмір мінімального кроку пониження ціни під час електронного 

аукціону у межах  від 0,5 відсотка до 3 відсотків очікуваної вартості закупівлі 

або в грошових одиницях: від 7 575,00 грн (сім тисяч п’ятсот сімдесят 

п’ять гривень 00 копійок) 

 
 

Юрисконсульт, уповноважена особа  

4 ДПРЗ Головного управління ДСНС  

України у Чернігівській області                                                                Тетяна ЛОБОВА 
                                 

 

 

https://uk.wikipedia.org/wiki/Товар

